Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад лъ 387

б20098 г. Екатеринбург ул. Черноярская, l8 тел: 3301440 e-mail:detsad387@mail.ru

ПРИКАЗ Ns 2Уl

от к09> января 2025г.

<О создании комиссии
по урегулированию конфликта интересов на2025 гад>>

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года Ns 27з-ФЗ

<О противодействии корруrrции>>, Указа Президента РФ от 01.07.2010 N 821 (ред. от 19.09.2017) (О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов>, Антикоррупционной политикой МБЩОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СоздатЬ комиссиЮ по урегулИрованиЮ конфликта интересов мБдоУ на2025 год и утвердить
в следующем составе:

Председатель комиссии Е.А. Тuulковская - заведуюrций
Члены комиссии: Усачева Л,Ю. - заместитель заведующего,

Колова И.В. - делопроизводитеJIь.
осуIцествлять свою деятельность в соответствии с Положением о конфликте2.

a

4.

Комиссии
интересов.
разместить
31.01.2025г.
Контроль за исполнением настоящего

на официальном сайте учреждения настояrций Л.Ю. до

Е.А.Заведуюrций

С приказом ознакомлены:

Ф.и.о. Щата Подпись

"ч-*,.*А /rе Р8аа 2oz1 #:-r<
о3, а/ tll { d

и.

fu--

ýе;+\*:-,'q,i
Ча" I T:'i